
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka *   ± 1714 † 12.3.1745

děti * 2.4.1736 † 18.1.1774 manžel/ka

* 16.5.1738 † 15.3.1771

* 13.2.1740 † 30.4.1748

* 2.1.1745 † 19.8.1745  

2.manžel/ka * ± 1721 † 26.2.1756

děti * 22.6.1746 † 25.6.1763

*15.10.1748 †21.11.1749

*10.11.1750 † 13.7.1756

* 26.2.1756 † 21.4.1757

3.manžel/ka * ± 1710 † 27.4.1791

děti * 8.4.1757 † 3.5.1757

 * ± 3/1761 † 25.9.1761

* 28.2.1763 † 28.2.1763

* 21.4.1766

ZDROJE

ŠIMON

MARGARETA

věku v den sňatku, ani podle svědků na svatbách, ani podle kmotrů na křtech dětí se nedá s jistotou určit, o 

který Václav je uveden v záznamu. Jediné, co lze vzít jako bernou minci je fakt, že i přestože se asi jednalo

 o významného Náplavu své doby, v dalším pokračování rodu Náplavů neměl pokračovatele. Jeho synové

umíralo v dětském věku a i jeho manželky umřely v mladém věku. Pouze 3. žena jej přežila.

BARBORA

ALŽBĚTA

JOSEF

JOSEF

jméno

ANTONÍN (JURAČKA)

sňatek 12.5.1745 - Stříbrnice

ANNA→VAVEROVÁ

okolností v oné době se spojení Václav a Anna vyskytuje ve Stříbrnické matrice hned třikrát. Ani podle 

VÁCLAV NÁPLAVA (JURAČKA)

ANNA

KAŠPAR

JIŘÍK NÁPLAVA

ANNA→ (JURAČKOVÁ)

 

BARBORA

ANNA→HOLŮBKOVÁ

sňatek 26.4.1756 - Buchlovice

BERNARD JÁCHYM

Antonín a Jan nenavázali ve svém důsledku v pokračování a kontinuitě rodu. Ostatní početné potomstvo 

KATEŘINA TRNČÁKOVÁ

FRANTIŠKA URBANCOVÁ

Tato osobnost rodu Náplavů je asi nejsložitějším rébusem z matrik, na které jsem při hledání narazil.

DALŠÍ INFORMACE

matrikách. V matrikách této doby nejsou ani čísla popisná, ani uveden původ novomanželů. A shodou

JAN (JURAČKA)

sňatek ± 1735 ??

14.3.1771 - Buchlovice26.8.1708 Stříbrnice

Jeho jméno je spojováno s přívlastkem Juračka. Jeho prvý sňatek se mi nepodařilo dohledat v dostupných

zůstala svobodná

ANNA→ZEDNÍČKOVÁ





 

   

  

 


